
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Uchwała Nr XXI/124/08

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 21 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miasta Augustów w sprawie wytypowania kandydata do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Augustowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218) w związku z art. 23 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U.Nr 99, poz. 1001, Nr 273,
poz. 2703; z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366; z 2006 r. Nr 94, poz. 651, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 144, poz. 1043, Nr 149, poz. 1074,
Nr 158, poz. 1121, Nr 217, poz. 1588; z 2007 Nr 89, poz. 589, Nr 115, poz. 791 i 793, Nr 120, poz. 818, Nr 176, poz. 1243 i Nr 180, poz. 1280) Rada Miejska w
Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/188/04 Rady Miasta Augustów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie wytypowania kandydata do Powiatowej Rady Zatrudnienia w
Augustowie § 1. otrzymuje brzmienie „§ 1. Wytypować do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Augustowie Pana Kazimierza Kożuchowskiego Burmistrza Miasta
Augustowa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

/Andrzej Kurczyński/

Metryka strony

Uchwała Nr XXI/124/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 kwietnia 2008 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miejska

Wprowadzający: Rada Miejska

Data modyfikacji: 2008-04-23

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2008-04-23

mailto:bipumaugustow_110@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_110@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXI/124/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 kwietnia 2008 r.

